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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

Szczecin, Gumieńce

Cena 2 100 zł

Na wynajem dwupokojowe mieszkanie zlokalizowane przy ulicy Ignacego Mościskiego 8 w Szczecinie, osiedle
Harmonia.

Osiedle znajduje się na rogu ulic Do Rajkowa i Cukrowej na skraju osiedla administracyjnego Gumieńce, w
obrębie szczecińskiej dzielnicy Zachód, w odległości około 8 km od ścisłego centrum miasta.

W skład mieszkania wchodzi salon z aneksem kuchennym wyposażonym w meble w zabudowie, lodówkę z
zamrażalką, płytę indukcyjną, zmywarkę, piekarnik, okap.
W pokoju dziennym rozkłada sofa, stolik kawowy, szafka RTV oraz wyjście na balkon.
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W sypialni stelaż na łóżko oraz szafa w zabudowie.
Łazienka wyposażona w kabinę prysznicową, pralkę, szafkę wraz z umywalką oraz toaletę. 

Osiedle dobrze skomunikowane - w pobliżu znajdują się przystanki udostępniające linie autobusowe nr 81, 83
oraz 523.
Blisko osiedla liczne sklepy m.in. Netto, Lidl, Biedronka, Auchan.

Najem 2100 PLN + czynsz do wspólnoty w kwocie 380 PLN (zawiera zaliczki na wodę oraz
ogrzewanie), dodatkowo płatny prąd wg zużycia.
Na osiedlu są ogólnodostępne miejsce parkingowe dla mieszkańców- Najemca otrzymuje pilot do
wjazdu na osiedle.

Zapraszam na prezentację. 

 

Symbol 578/NST/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 100,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Szczecin Gmina SZCZECIN

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Gumieńce

Ulica Mościckiego Powierzchnia całkowita 40,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Winda w nieruchomości JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Czynsz administracyjny 380,00 PLN

Jakub Grzybowski 512955769
j.grzybowski@nest-szczecin.pl

Więcej ofert na stronie www.nest-szczecin.pl


